Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 30-05-2024
Insolventienummer F.01/22/207
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000260993:F001
Datum uitspraak 27-12-2022
R-C mr. C.A.M. de Bruijn
Curator mr W.].B. Berendsen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Flex Industries B.V. 03-02-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Flex Industries B.V., 03-02-2023
statutair gevestigd te Geldrop en kantoorhoudende te (5705 DN) Helmond aan 1

de Waterbeemd 8, ingeschreven in de registers van de Kamer van Koophandel

onder nummer 17082529.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde is een montagebedrijf van metaal- en aluminiumconstructies en 03-02-2023
houdt zich bezig met het produceren van stationaire interne 1
transportsystemen (conveyors). De conveyors worden met name geproduceerd

voor klanten in de food- en packaging industrie maar ook - in mindere mate -

voor andere soorten productiebedrijven.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5e557dff-d685-ed11-a872-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c12b8f9a-60ca-e511-80ca-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2019 € 4.592.334,00
2020 € 3.046.528,00
2021 € 3.871.574,00

2022 €4.289.929,00

Winst en verlies

€ 97.833,00

€ -545.982,00
€-1.019.414,00

€ -444.890,00

Toelichting financiéle gegevens

De jaarrekeningen over de boekjaren 2019 tot en met 2021 zijn opgemaakt
door een accountant. De jaarrekening over boekjaar 2021 is nog een concept.

Het betreft een samenstellingsopdracht.

De financiele gegevens over 2022 komen uit de financiele administratie van

Balanstotaal

€ 2.893.530,00
€1.706.668,00

€1.577.513,00

gefialleerde en zijn de cijfers per 20 december 2022.

Gemiddeld aantal personeelsleden

32

Boedelsaldo

€ 287.604,17

€302.294,24

€ 288.675,34

€ 239.542,53

€ 215.663,99

03-02-2023
1

03-02-2023
1

03-02-2023

1

10-05-2023
& 2

04-09-2023
3

11-12-2023
4

07-03-2024

5



Verslagperiode

van
27-12-2022
t/m

1-2-2023

van
2-2-2023
t/m

9-5-2023

van
10-5-2023
t/m

3-9-2023

van
4-9-2023
t/m

8-12-2023

van
9-12-2023
t/m

6-3-2024

van
7-3-2024
t/m

29-5-2024

03-02-2023

1

10-05-2023

EEZ

04-09-2023

EES

11-12-2023
E 4

07-03-2024

5

30-05-2024
EEG



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 140 uur 6 min
2 73 uur 42 min
3 54 uur 42 min
4 17 uur 54 min
5 13 uur 30 min
6 13 uur 12 min
totaal 313 uur 6 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Flex Industries B.V. is opgericht op 28 november 1997. Vanaf 18 januari 2007
is J.J.S. Holding B.V. bestuurder van Flex Industries B.V. Enig aandeelhouder en
bestuurder van J.J.S. Holding B.V. is de heer H.C.J.M. van den Berkmortel.
Aandeelhouders van Flex Industries B.V. zijn J.J.S. Holding B.V. (95,25%) en de
heer Abels (4,75%).

1.2 Lopende procedures

Ten tijde van de uitspraak van het failissement waren er geen procedures
aanhangig.

Er blijkt een procedure aanhangig te zijn in Belgie. Gefailleerde heeft zich daar
gevoegd met een aantal andere partijen in een procedure tegen een partij die
zich schuldig zou hebben gemaakt aan fraude. De curator heeft contact met de
Belgische advocaat die de kwestie behandelt en beraadt zich.

Op 1 december 2023 is er arrest gewezen in deze procedure. Een aantal van
de in rechte betrokken partijen is veroordeeld voor fraude en betaling van een
totaalbedrag van ruim € 240.000,00. Van dat bedrag komt ruim € 43.000,00
toe aan gefailleerde. De curator heeft contact met betrokkenen over de
incasso van de vordering.

De veroordeelde partijen zijn in cassatie gegaan.
Inmiddels is het cassatieberoep van de beklaagden integraal afgewezen. De

curator heeft thans overleg met de betrokkenen over de incasso van de
vordering.

03-02-2023
EE
03-02-2023
E1
10-05-2023
£ 2
11-12-2023
E 4
07-03-2024
ER
30-05-2024
[ 6



1.3 Verzekeringen

De curator onderzoekt de positie van gefailleerde en of beeindiging leidt tot 03-02-2023
restitutie. 1

De verzekeringen zijn beeindigd. Een en ander heeft geleid tot 10-05-2023
premierestituties. Deze bedragen zijn bijgeschreven op de boedelrekening. 2

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een kantoor en bedrijfshal aan de Waterbeemd 8 te 03-02-2023

Helmond. De huurovereenkomst is met wederzijds goedvinden beéindigd per 5 1
januari 2023. De voortijdige beé&indiging met wederzijds goedvinden heeft

geleid tot een gedeeltelijke restitutie van de door gefailleerde waarborg van €
12.604,17. Dit bedrag is ontvangen op de boedelrekening.

Gefailleerde huurde tevens een loods aan de Dorpstraat 63 te Helmond. Deze
huurovereenkomst is met wederzijds goedvinden beéindigd per 1 januari
2023.

1.5 Oorzaak faillissement

Over de oorzaken van het faillissement heeft het bestuur het volgende 03-02-2023
verklaard: 1

Het faillissement is in belangrijke mate gerelateerd aan de "corona jaren" en
de negatieve nasleep die het voor gefailleerde heeft gehad.

Het leveren van de door gefailleerde aangeboden producten en diensten is
sterk afhankelijk van de investeringsbereidheid van de klanten. Als gevolg van
de coronacrisis is de investeringsbereidheid van afnemers teruggelopen. Dat
heeft de omzet en liquiditeit onder druk gezet.

Een en ander heeft ertoe geleid dat gefailleerde uitstel van betaling bij de
belastingdienst heeft aangevraagd. Afgezien van de opgelopen achterstand
dienen de lopende betalingsverplichtingen wel voldaan te worden. Gefailleerde
was daar echter niet (meer) toe in staat.

Nadien is (als gevolg van de stijgende gasprijzen) ook nog de vraag van een
van de belangrijkste afnemers teruggelopen. Dat had ook gevolgen voor de
omzet en liquiditeit.

De samenloop van het voornoemde heeft ertoe geleid dat het bestuur zich
genoodzaakt zag haar eigen faillissement aan te vragen.

De curator is nog doende met het onderzoek naar de oorzaken van het 07-03-2024
faillissement. 5

De curator is nog doende met het onderzoek naar de oorzaken van het 30-05-2024
faillissement. 6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 03-02-2023

1
32

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 03-02-2023

1
25

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
30-12-2022 31
5-1-2023 1

totaal 32

2.4 Werkzaamheden personeel

03-02-2023
e correspondentie werknemers;
. _ 1
e correspondentie UWYV;
e correspondentie belastingdienst;
e etc.
De personeelsleden hadden een relatief beperkt bedrag gespaard op de 10-05-2023
personeelsrekening. Dit bedrag is verrekend met de vordering van ING Bank 2

N.V. Gelet op het feit dat er een surplus resteerde heeft de boedel de
personeelsleden hun bijdrage van totaal € 1.521,40 uitgekeerd.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Nvt

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 102.850,00

totaal €102.850,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikte over een volledig ingericht kantoor, opslagruimte en
werkplaats. Rekening houdend met eigendommen van derden zijn deze zaken

getaxeerd en verkocht.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er zijn aanzienlijke schulden (terzake afdrachtbelastingen) aan de
belastingdienst.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Overleg gegadigden, taxateur, rechter-commissaris, etc.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraden € 99.000,00

totaal € 99.000,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde beschikte over een voorraad. Rekening houdend met

eigendommen van derden zijn deze voorraden getaxeerd en verkocht.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Overleg gegadigden, taxateur, rechter-commissaris, etc.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Immateriele activa, onderhanden werk, goodwill € 73.150,00

totaal € 73.150,00

03-02-2023

1

03-02-2023

1

03-02-2023
1

03-02-2023

1

03-02-2023

1

Boedelbijdrage

€0,00



Toelichting andere activa

Naast de hiervoor genoemde activa heeft de curator ook de "onderneming" 03-02-2023
verkocht, uiteraard indien en voor zover overdraagbaar. Denk daarbij aan de 1
lopende contracten, technische know-how, handelsnamen, domeinnamen,

goodwill en het onderhanden werk.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Overleg gegadigden, taxateur, rechter-commissaris, etc. 03-02-2023

1

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren € 376.709,48 € 289.674,00

totaal € 376.709,48 € 289.674,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De debiteuren zijn deels bevoorschot door ING Commercial Finance B.V. 03-02-2023
("ICF"). Zij hebben een openbaar pandrecht op de debiteurenvorderingen. 1

Per 26 januari 2023 heeft ICF nog € 131.105,27 te vorderen. Het totaal aan
nog openstaande debiteurenvorderingen is ruim voldoende om ICF te kunnen
voldoen. Te meer nu er een wederzijds zekerheden arrangement is
overeengekomen en ICF zich ook kan verhalen op de creditstand van ruim €
60.000,00 die de betaalrekening van gefailleerde bij ING Bank N.V. vertoont.

Vooralsnog worden de debiteuren in samenspraak met de doorstarter
geincasseerd.

De afgelopen verslagperiode is de incasso voortgezet. Zowel de incasso als de 10-05-2023
verrekening van het creditsaldo op de rekening van ING heeft ertoe geleid dat 2
de vordering van ICF integraal is voldaan.

Per 3 mei 2023 was er een surplus van € 85.688,56 en resteert er nog een
debiteurensaldo van € 41.544,18. Tussen de boedel en de doorstart is een
percentageafspraak gemaakt over het surplus nu de doorstart incasseert en
waar nodig (garantie)werkzaamheden verricht. Over het bedrag van €
85.688,56 is inmiddels afgerekend tussen boedel (65%) en doorstart (35%).
Over de incasso van het resterende bedrag is een ultimatum gesteld, waarna
de curator zelf de incasso ter hand zal nemen.

De afgelopen verslagperiode zijn er nog bedragen bijgeschreven op de 04-09-2023
rekening van ICF. Onder die bijschrijvingen zaten ook betalingen van 3
debiteuren van de doorstart. Inmiddels is de rekening bij ICF opgeheven,

zodat de bijschrijvingen kunnen worden geadresseerd en er definitief kan

worden afgerekend met de doorstart. De curator verwacht op korte termijn tot

een afwikkeling met de doorstart te komen.



De afgelopen verslagperiode is de curator in contact getreden met een klant
die volgens de administratie nog een bedrag van bijna € 30.000,00
verschuldigd is aan gefailleerde. Dit overleg heeft niet tot geleid te betaling
van het openstaande bedrag. Inmiddels heeft de curator machtiging van de
rechter-commissaris om deze partij in rechte te mogen betrekken. Op korte
termijn zal de dagvaarding worden betekend.

De afgelopen verslagperiode heeft er een afspraak met de doorstartende 11-12-2023
partij plaatsgevonden waarbij is afgerekend. Er is nog een drietal vorderingen 4
te incasseren, waarvan er nog twee buitengerechtelijk worden geincasseerd.

De debiteur die nog € 30.000,00 verschuldigd is, is inmiddels gedagvaard en
heeft ook al een conclusie van antwoord genomen. De procedure staat nu voor
het plannen van een comparitie van partijen. De rechtbank heeft laten weten
dat op het moment nog geen zitting kan worden gepland. Zodra er nieuws is
over de voortgang van de procedure zal dat in dit verslag gemeld worden.

Zoals onder punt 1.2 van dit verslag is gemeld heeft gefailleerde met een
aantal andere partijen ook nog een vordering op een aantal (rechts)personen.
De curatoris in overleg met betrokkenen over de incasso van de vordering.

In de afgelopen periode is nog een bedrag van € 3.352,40 ontvangen. 07-03-2024
. . 3y >
Eris nog geen datum bepaald voor de comparitie van partijen.
I In de komende verslagperiode zal de comparitie van partijen plaatsvinden. 30-05-2024
6

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Overleg ICF, overleg gefailleerde, corr debiteuren, etc. 03-02-2023
1

Overleg ICF, ING, doorstarter, debtieuren, etc. 10-05-2023
2

Overleg ICF, ING, doorstarter, debiteuren, r-c, etc. 04-09-2023
3

Correspondentie bestuur gefailleerde, debiteuren, etc. 11-12-2023
4

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

03-02-2023

€ 231.717,35
E1

Toelichting vordering van bank(en)



ICF heeft een vordering van € 231.717,35 ingediend. Dit bedrag bestaat uit
een vordering uit hoofde van bevoorschotting ad € 210.652,14. Daarnaast
brengt ICF een beeindigingsvergoeding van € 21.065,21 in rekening.

Gefailleerde heeft tevens kort voor datum faillissement een kort lopende
geldlening gesloten voor een bedrag van € 49.000,00. Ten tijde van de
uitspraak van het faillissement bedroeg het saldo van de lening nog €
34.000,00. Met de leninggever zijn zekerheden overeengekomen.

10-05-2023
€ 0,00

2
Toelichting vordering van bank(en)

De vordering van ICF is volledig voldaan (waarbij afstand is gedaan van de
beeindigingsvergoeding). Het restant van de geldlening ad € 34.000,00 is
eveneens uit de zekerheden voldaan. Een en ander maakt dat zij beiden niets
meer te vorderen hebben.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde is geen partij bij enige leaseovereenkomst. 03-02-2023

mE1

5.3 Beschrijving zekerheden

Tusen gefailleerde, ING Bank N.V. en ICF bestaat een wederzijds zekerheden 03-02-2023
arrangement. Dat maakt dat de creditstand van de bij ING Bank N.V. 1
aangehouden bankrekening kan worden verrekend met de vordering van ICF.

Daarnaast is ICF pandhouder van de vorderingen van gefailleerde.

De leninggever van de kortlopende lening heeft pandrechten op de huidige en
toekomstige inventaris, voorraden en vorderingen (2e pandrecht boven ICF).

Met de pandhouderis overeengekomen dat de vordering van de pandhouder
wordt voldaan uit de opbrengst van de verpande voorraad.

Afgewikkeld. 10-05-2023
2

5.4 Separatistenpositie

Zowel ICF als de leninggever zijn separatist. De curator heeft contact met deze 03-02-2023
partijen over de afwikkeling van de zekerheden. 1

Afgewikkeld. 10-05-2023
2



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn diverse leveranciers die hun rechten kenbaar hebben gemaakt. De
curator heeft om een afkoelingsperiode verzocht die is toegewezen. De curator
is de eigendommen aan het inventariseren en zal spoedig een ophaaldag
organiseren.

De afgelopen verslagperiode is nauw contact onderhouden met de doorstart
en leveranciers. In veel gevallen zijn er afspraken gemaakt en is afstand
gedaan van (pretense) rechten. De curator verwacht dat e.e.a. de komende
verslagperiode definitief is afgewikkeld.

Afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Er zijn diverse leveranciers die hun rechten kenbaar hebben gemaakt. De
curator heeft om een afkoelingsperiode verzocht die is toegewezen. De curator
is de eigendommen aan het inventariseren en zal spoedig een ophaaldag
organiseren.

De curator verwijst naar hetgeen hij onder punt 5.5 van dit verslag heeft
vermeld.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Vooralsnog niet van toepassing nu de zekerheidsgerechtigden uit hun
zekerheden lijken te kunnen worden voldaan.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Diverse correspondentie en overleg leninggevers, leveranciers, gefailleerde,
etc.

03-02-2023

1

10-05-2023
ER

04-09-2023

3

03-02-2023
1

03-02-2023
1

10-05-2023
2

03-02-2023

1

03-02-2023

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten waren ten tijde van de uitspraak van het faillissement reeds 03-02-2023
gestaakt. 1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft uiteindelijk met twee partijen onderhandeld over de verkoop 03-02-2023
van de onderneming van gefailleerde. De bieding van de ene gegadigde was 1
substantieel hoger dan van de andere gegadigde. Los van de hoogte van de

bieding was er een aantal secundaire voorwaarden ook interessanter voor de

boedel. Met toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator een

overeenkomst gesloten met de doorstarter.

6.5 Verantwoording

De curator verwijst naar hoofdstuk 6.4 van dit verslag. 03-02-2023

1

6.6 Opbrengst

03-02-2023
€ 275.000,00

1
Toelichting
Voor een specificatie van voornoemd bedrag verwijst de curator naar
hoofdstuk 3 van dit verslag.
6.7 Boedelbijdrage
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Overleg gegadigden, overleg zekerheidsgerechtigden, correspondentie 03-02-2023
rechter-commissaris, etc. 1

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

Nog in onderzoek. 03-02-2023
1

Nog in onderzoek. 30-05-2024
6

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2020 is op 23 december 2021 vastgesteld en 03-02-2023
gedeponeerd. 1

De jaarrekening over boekjaar 2019 is op 15 december 2020 vastgesteld en

gedeponeerd.

De jaarrekening over boekjaar 2018 is op 11 maart 2019 vastgesteld en op 12
maart 2019 gedeponeerd.

De jaarrekening over boekjaar 2017 is op 17 december 2018 vastgesteld en
gedeponeerd.

Met het voornoemde is vastgesteld dat gefailleerde heeft voldaan aan haar
deponeringsplicht.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. Gefailleerde maakt gebruik van de vrijstellingsregeling. 03-02-2023

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nog in onderzoek. 03-02-2023

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

03-02-2023
Toelichting
1
Er is vooralsnog geen aanleiding te veronderstellen dat er sprake is van
onbehoorlijk bestuur. De curator onderzoekt e.e.a.
7.6 Paulianeus handelen
03-02-2023
In onderzoek
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
N.v.t. 03-02-2023

1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

N.v.t.

De afgelopen verslagperiode heeft de curator zich vooral gefocust op de
afwikkeling van de doorstart, de debiteurenincasso, het afwikkelen van de
zekerheidsrechten en de verdere inventarisatie van de crediteuren. De curator
zal in een latere fase aanvangen met het rechtmatigheidsonderzoek.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 153.557,76

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 1.646.941,00

€ 1.764.205,41

€ 1.765.937,00

8.3 Pref. vord. UWV

€122.336,12

8.4 Andere pref. crediteuren

03-02-2023

1

10-05-2023
2

11-12-2023
4

03-02-2023

1

10-05-2023
& 2

04-09-2023
3

11-12-2023
E4



8.5 Aantal concurrente crediteuren

35

61

64

65

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€573.872,77

€ 566.210,99

€ 576.344,44

€ 549.461,77

€ 551.003,35

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

e correspondentie crediteuren;
e etc.

03-02-2023

1

10-05-2023
£ 2

11-12-2023
EE4

07-03-2024

EEE

03-02-2023
mE1

10-05-2023
EE

04-09-2023
EEE

11-12-2023
Ek

07-03-2024
=R

03-02-2023

1

03-02-2023
mE1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

De curator verwijst naar punt 1.2 van dit verslag.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e afwikkelen verzekeringen;

e afwikkelen positities zekerheidsgerechtigden;

e afwikkelen eigendommen derden;

e monitoren debiteurenincasso;

e onderzoek administratieplicht;

e onderzoek volstortingsplicht;

e nader oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek;
e naderinventariseren crediteuren;

e etc.

e afwikkelen eigendommen derden;

e afwikkelen debiteurenincasso;

e onderzoek administratieplicht;

e onderzoek volstortingsplicht;

e nader oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek;
e naderinventariseren crediteuren;

e etc.

e afwikkelen debiteurenincasso;
e nader oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek;
e etc.

e afwikkelen debiteurenincasso;
e nader oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek;
e etc.

I afwikkelen debiteurenincasso;

03-02-2023

1

10-05-2023
EE

03-02-2023
1

10-05-2023
[ 2

04-09-2023
3

07-03-2024

5

30-05-2024



nader oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek;

etc.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 30-8-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Dit faillissementsverslag is het product van informatie die aan de curator is
verstrekt. Deze informatie dient nog nader onderzocht te worden op juistheid
en volledigheid. De curator behoudt zich derhalve het recht voor om het
verslag aan te passen. Er wordt dan ook geen enkele garantie gegeven
omtrent de volledigheid en juistheid van dit failissementsverslag en er kunnen
geen rechten aan worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen

6

03-02-2023
1
30-05-2024
6
03-02-2023
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


